
令和4年10月25日　入札結果一覧

執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河改第２４号 市道嶋薬師寺線道路改良工事 紀の川市 嶋　地内 2,433,000 2,676,300 2,310,000 2,541,000 94.9% 株式会社ナカタニ組 代表取締役　仲谷　和美
和歌山県　紀の川市　嶋
76-2

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月２４日 149

2 建設部 道路河川課 道河改第２５号 市道別所２号線道路改良工事 紀の川市　別所　地内 4,004,000 4,404,400 3,840,000 4,224,000 95.9% 株式会社ナカタニ組 代表取締役　仲谷　和美
和歌山県　紀の川市　嶋
76-2

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２８日 125

3 建設部 道路河川課 道河橋補第２号 突出川橋1号他1橋補修工事 紀の川市　名手上　地内 15,862,000 17,448,200 13,763,000 15,139,300 86.8% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２４日 121

4 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴セ工第３号
貴志川生涯学習センターホール排
煙窓改修工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 10,410,000 11,451,000 9,850,000 10,835,000 94.6% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

5 市民部 健康推進課 紀健康工事第１号
桃山保健福祉センター浄化槽修繕
工事

紀の川市　桃山町最上　地内 11,880,000 13,068,000 11,660,000 12,826,000 98.1% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２８日 125

6 建設部 道路河川課 道河修第４５号 市道東54号線他1線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 3,916,000 4,307,600 3,710,000 4,081,000 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月３日 100

7 建設部 道路河川課 道河修第４８号 市道西131号線他1線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町長原他　地内 2,773,000 3,050,300 2,620,000 2,882,000 94.5% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月１３日 110

8 建設部 道路河川課 道河修社第２号 市道中159号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町上野山　地内 8,901,000 9,791,100 8,450,000 9,295,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２４日 121

9 建設部 道路河川課 道河修社第３号 市道丸41号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町丸栖　地内 8,839,000 9,722,900 8,382,000 9,220,200 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２４日 121

10 建設部 道路河川課 道河改第１９号 市道竹房橋五百谷線道路改良工事 紀の川市　高野　地内 8,487,000 9,335,700 8,054,000 8,859,400 94.9% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月２７日 152

11 建設部 道路河川課 道河修第５５号 市道名手市場中央線道路修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 4,512,000 4,963,200 4,420,000 4,862,000 98.0% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月２８日 125

12 市民部 生活環境課 紀生環印第１号
令和5年度ごみ収集カレンダー印
刷製本業務

紀の川市　西大井　地内 1,622,000 1,784,200 1,375,000 1,512,500 84.8% 島津製袋印刷 島津　章
和歌山県　紀の川市　花野
376-3

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年２月６日 103

13 総務部 税務課 資税業第５号
令和６年度評価替えに係る鑑定評
価業務（その１）

紀の川市　打田・桃山・貴志川　管内 10,185,000 11,203,500 6,390,000 7,029,000 62.7% 南海鑑定センター株式会社 代表取締役　市川　秀樹
和歌山県　和歌山市　三木
町堀詰1番地

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

14 総務部 税務課 資税業第６号
令和６年度評価替えに係る鑑定評
価業務（その２）

紀の川市　粉河・那賀　管内 7,035,000 7,738,500 4,700,000 5,170,000 66.8%
有限会社茶谷不動産鑑定事
務所

代表取締役　茶谷　芳行
和歌山県　和歌山市　七番
丁11-1　セブン・セブンビ
ル4階

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

15 建設部 道路河川課 道河業第４号 市道丸39号線予備設計業務 紀の川市　貴志川町丸栖　地内 2,647,000 2,911,700 2,350,000 2,585,000 88.8%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月２４日 149

16 建設部 道路河川課 道河業第５号 市道丸山線他1線測量設計業務 紀の川市　桃山町調月他　地内 2,471,000 2,718,100 2,190,000 2,409,000 88.6%
株式会社都市開発設計事務
所　紀の川営業所

取締役　上田　保富
和歌山県　紀の川市　杉原
604-3

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月２４日 149

17 上下水道部 水道工務課 紀水業受県工第４号

県道泉佐野打田線（２工区）道路
改良工事に伴う配水管布設替工事
設計業務

紀の川市　東大井他　地内 5,730,000 6,303,000 5,000,000 5,500,000 87.3%
株式会社エース　和歌山営
業所

所長　小澤　義弥
和歌山県　和歌山市　松江
北3-5-34

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

18 上下水道部 下水道課 紀下業補第8号
第1-17処理分区(その1)管渠詳細
設計業務

紀の川市　中井阪他　地内 22,939,000 25,232,900 20,180,000 22,198,000 88.0%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

19 上下水道部 下水道課 紀下業補第10号
第1-36処理分区(その1)管渠詳細
設計業務

紀の川市　名手市場他　地内 27,180,000 29,898,000 23,800,000 26,180,000 87.6%
株式会社五星　和歌山事務
所

所長　藤村　俊幸
和歌山県　和歌山市　有本
258番地の5

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

20 上下水道部 下水道課 紀下業補第12号
第3-7処理分区他(その1)詳細設計
業務

紀の川市　貴志川町神戸他　地内 19,783,000 21,761,300 17,300,000 19,030,000 87.4%
株式会社オオバ　和歌山営
業所

所長　奥村　朋久
和歌山県　和歌山市　広道
20

令和４年１０月２６日 令和４年１０月２７日 ~ 令和５年３月３１日 156

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


